
                         令和３年１月１５日  

保護者の皆様  

                      小野市立来住小学校  

                      校長  室田 真弓  

 

緊急事態宣言に伴う学習参観及び学級懇談会  

（オープンスクール）延期のお知らせ  

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。平素より本校教育活動に、ご理解とご協力を

いただき感謝申し上げます。  

 さて、先日ご案内差し上げました、２月４日（木）、５日（金）の

学習参観及び学級懇談会は、緊急事態宣言下による小野市教育委員会

からの通知（昨日配布）を受け、実施を延期することに致しました。  

 現時点では３月４日（木）、５日（金）を予定しております。また、

状況次第では中止にせざるを得ない場合もございますこと、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。  

引き続き、各ご家庭におかれましても、｢３密｣の回避、手洗いや咳エ

チケット、ソーシャルディスタンスの確保、マスクの着用など、新しい

生活様式に留意し、感染予防対策をお願い致します。 

 

※２月４日（木）、５日（金）は平常の下校時刻に戻ります。 

 


